เรื่อง  ขายทอดตลาดพัสดชุ ารุดและเสื่อมสภาพ 

ด้วยส ำนักงำนปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม มีควำมประสงค์จะขำยทอดตลำดพัสดุ
ช ำรุดและเสื่อมสภำพ ไม่สำมำรถใช้งำนได้ หรือไม่มีควำมจ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำรต่อไป จ ำนวน 593 รำยกำร 
รำยละเอียดตำมเอกสำรแนบท้ำยประกำศนี้ วงเงินรำคำ 17,000 บำท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบำทถ้วน) โดยมีเงื่อนไข ดังนี้ 

1. ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนที่ขำยทอดตลำด 
1.1  ผู้ประสงค์จะซื้อพัสดุช ำรุดและเสื่อมสภำพ สำมำรถขอดูสภำพพัสดุช ำรุดและ

เสื่อมสภำพ ได้ในวันที่  6 มกรำคม 2567 ตั้งแต่เวลำ 09.00 - 12.00 น. ผู้ประสงค์จะสู้รำคำแต่ 
ไม่ได้ดูสภำพพัสดุดังกล่ำว ให้ถือว่ำทรำบรำยละเอียดและสภำพต่ำง ๆ ของพัสดุช ำรุดและเสื่อมสภำพ